

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001875
Kundennr.: 11809
Datum: 18. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10918		<p>Lieferungsnr. DI211002115 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. TEL / WA 14.10.2021: *** Rückstand aus Auftrag: DA210020102 *** Ihre Belegnr.: EMAIL N. AG 26.08.2021</p> <p>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts</p> <p>ASPÖCK Multipoint IV Lichtscheibe rechts H: 136 x B: 200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020098 *** Ihre Belegnr.: EMAIL N. AG 26.08.2021</p>	1	Stück	7,35	7,35
2	10617		<p>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED</p> <p>FRISTOM FT-140 A Umrissleuchte LED links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, einfachem kurzem Gummiarm, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm²), 12/24 Volt H: 97 x B: 96 x T: 52 mm</p>	1	Stück	13,72	13,72
3	60034		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,14 kg</p> <p>Lichtscheibe links</p> <p>HELLA Lichtscheibe links, 9EL 137 307-001 für 2SD 002 776-231, H: 90 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 0,22 kg</p>	2	Stück	9,39	18,78
4	400140		<p>EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm,</p> <p>AL-BE Kugelumkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54</p>	1	Stück	59,02	59,02

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001875

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002115							98,87
6	65414		Lieferungsnr. DI211002126 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. TEL: Kotflügel EA, B=200, S=706, H=	1	Stück	11,58	11,58
AL-KO EA 200, 1 258 624 Einachskotflügel, Breite 200 mm, Spannweite 706 mm, aus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg							
7	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI211002126							11,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							110,45
19% MwSt.							20,99
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							131,44

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001875 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 3,42

Lief. an Adresse

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preussisch Oldendorf
Deutschland